
 

 

 

2020 年６月 16日 

各 位 

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス 

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 岡 本  利 治 

（コード番号：２３７８ 東証第一部） 

問合せ先： 
取締役常務執行役員 

最高財務責任者  

企画本部長 兼 経営管理本部長 

安 澤  嘉 丞 

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１） 

 

代表取締役社長執行役員の逝去及び異動に関するお知らせ（訃報） 

 

当社 代表取締役社長執行役員 髙﨑 尚樹は、2020 年６月 15 日逝去いたしました。これに伴い、

同日代表取締役社長執行役員を退任いたしました。 

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

また、2020 年６月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長執行役員の選任に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 代表取締役社長執行役員の退任 

（１） 氏    名 ：髙﨑 尚樹（たかざき なおき） 

（２） 生 年 月 日 ：1960 年７月 26 日生 

（３） 故人の略歴 ： 

1985 年７月 株式会社ダイエーレジャーランド入社 

1994 年６月 当社入社 

2003 年４月 経営企画部長 

2008 年 10 月 取締役執行役員 ヘルスケア事業本部長 

2018 年４月 取締役専務執行役員 健康ソリューション本部長 

2020 年４月 代表取締役社長執行役員 

 

※通夜・告別式につきましては、近親者のみにて執り行います。 

 なお、誠に勝手ながら、ご香典、ご供物、ご供花等は、固くご辞退申し上げます。 

 

２． 代表取締役社長執行役員の異動（2020 年６月 16日付） 

 

氏 名 新役職（予定） 現役職（2020 年 6月 15 日現在） 

岡本 利治 

代表取締役社長執行役員 

最高健康責任者（ＣＨＯ） 兼 

営業本部長 

取締役副社長執行役員 

営業本部長 



 

 

３． 新任代表取締役の略歴 

 

氏 名 岡本 利治（おかもと としはる） 

生年月日 1957 年 7月 16 日 

最終学歴 西南学院大学法学部 

略歴 

1980 年４月 

1983 年５月 

2008 年６月 

2011 年４月 

2012 年４月 

 

2013 年４月 

 

2015 年４月 

2016 年４月 

 

2018 年４月 

2020 年４月 

 

2020 年５月 

株式会社福岡春日ローンテニスクラブ入社 

当社入社 

取締役執行役員 営業副本部長兼営業管理部長 

取締役常務執行役員 営業本部長 

取締役常務執行役員 

スポーツクラブ事業本部長兼事業サポート本部長 

取締役常務執行役員 

スポーツクラブ事業本部長兼事業企画本部長 

取締役常務執行役員 スポーツクラブ事業担当 

取締役専務執行役員 

スポーツクラブ事業担当 事業支援担当 

取締役専務執行役員 営業本部長 

取締役副社長執行役員 

営業本部長兼事業企画開発本部長 

取締役副社長執行役員 営業本部長（現任） 

所有株式数 64 百株 

 

以上 


